Itatiba, 09 de fevereiro de 2017.

Ofício nº 53/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Gerente,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 31/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
RICARDO DE SOUZA VALBERT
Gerente Geral da Caixa Econômica Federal
Praça da Bandeira, 51 - Centro
CEP: 13250-329 - Itatiba, SP.
[bookmark: _GoBack]